

Lapsi- ja perheasiainneuvoston lausunto Unicefin Lapsiystävällinen kunta -mallin käyttöönottoon liittyen

Sivistyslautakunta 31.01.2023 § 9
62/00.02.11/2023

Lapsi- ja perheasiainneuvosto käsitteli vuoden 2023 toimintasuunnitelman yhteydessä Mäntsälän kunnan suunnitelmaa hakea Unicefin lapsiystävällinen kunta -malliin ja päätti antaa lausunnon hyvinvointilautakunnalle ja sivistyslautakunnalle asiasta:

Jo edellinen valtuusto on päättänyt, että Mäntsälän kunta lähtee hakemaan Unicefin lapsiystävällistä kunta -mallia, mutta asia ei ole merkittävästi edennyt. Lapsi- ja perheasiainneuvosto esittää, että Unicefin lapsiystävällinen kunta -mallia tulee lähteä hakemaan. Jotta asia edistyisi ja olisi mahdollista toteuttaa, tulisi kunnalle palkata tarvittava henkilöresurssi. Hänen tulisi vastata myös lapsiasioiden viestinnästä ja yhteistyökoordinoinnista kunnassa.

Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen yhteisten tulosalueella on vuoden 2023 tavoitteena edistää lapsi ystävällisen kunnan toimintamallia Mäntsälässä. Tavoite on sivistyslautakuntaan nähden sitova. Käytännön toimenpiteitä, joita on suunniteltu vuodelle 2023, ovat seuraavat:

- Lapsiystävälliseen kunta -malliin tutustuminen. Info päättäjille ja koulutus organisaation johtoryhmille.
- Lapsivaikutusten arvioinnin käytöstä sopiminen ja systemaattinen käyttöönotto sekä koulutus.
- Lapsibudjetointiin tutustuminen ja verrokkikunnan benchmarkkaus.

Unicefin lapsiystävällinen kunta -mallin hakeminen edellyttää valmistelevia toimenpiteitä ja varsinainen hakuprosessi myös resurssia sekä organisaation sitoutumista mallin käyttöönottoon. Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueella lapsiystävällisen kunnan toimintamallin edistämisestä vastaa sivistyslautakunta.

Valmistelija Sivistysjohtaja Timo Ahvo, sähköposti timo.ahvo(@)mantasala.fi,
varhaiskasvatuspäällikkö Karoliina Purola, sähköposti
karoliina.purola(@)mantsala.fi

Esittelijä Sivistysjohtaja Ahvo Timo

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi lapsi- ja perheasiainneuvoston lausunnon sekä antaa tiedoksi neuvostolle lapsiystävällisen kunnan toimintamallin edistämistoimenpiteet vuodelle 2023.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

Asian käsittelyn jälkeen kokouksessa pidettiin tauko klo 18.24-18.29.